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Renteprognoser centralbanker

       EUR           DKK

%

18-apr-24

jul-24

okt-24

jan-25

apr-25

Valutaprognose

18-apr-24

jul-24

okt-24

jan-25

apr-25 7.44 6.36 0.90 0.68 0.69 8.36

6.59 0.93 0.67 0.68 8.477.45

1.17 7.05 11.00 10.85 0.89

1.13 7.10 11.10 10.90 0.88

7.45 6.83 0.95 0.66 0.66 8.56

7.00 0.96 0.65 0.65 8.667.45

1.09 7.20 11.35 11.25 0.87

1.07 7.27 11.50 11.50 0.86

7.46 7.00 0.97 0.64 0.63 8.72

USD CNY SEK NOK GBPEUR

1.07 7.25 11.67 11.76 0.86

USD CNY SEK NOK GBP

Kurs over for EUR Kurs over for DKK

3.25 4.50 0.30

4.25 2.65 2.50 2.25 2.10 3.75

4.75 3.15 3.00 2.75 2.60 4.00

3.00 4.25 0.30

5.00 3.40 3.25 3.00 2.85 4.50 3.50 4.75 0.20

4.00 5.25 #N/A

5.50 4.25 3.75 3.50 3.35 4.50

5.50 4.50 4.00 3.75 3.60 4.50

3.75 5.25 0.10

3.5 5.8

2.2 8.4

Udlån Indlån Udlån Folio

USD NOK SEK GBP JPY
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1.9 7.7 3.3 1.8 2.2
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Realvækst i BNP, %, å/å Inflation, %, å/å  

2021 2022 2023 2024 2025 2021 2022 2023 2024 2025

-0.32.75.9

1.50.51.03.74.5

2.82.53.03.56.5

1.92.81.82.76.8

1.50.50.54.38.7

4.54.05.23.08.4

1.00.50.74.18.3

1.30.82.35.86.4

0.80.0-0.21.93.1

1.00.50.92.56.4

1.82.32.41.95.8

1.00.30.53.45.9



Renteprognoser euroområdet

       Officielle

%

18-apr-24

jul-24

okt-24

jan-25

apr-25
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Renteprognoser Danmark

       Officielle

%

18-apr-24

jul-24

okt-24

jan-25

apr-25

Renteprognoser USA

%

18-apr-24

jul-24

okt-24

jan-25

apr-25 4.25 4.15 3.90 3.75 3.60 3.75 3.85 3.95 4.15

4.75 4.65 4.35 4.25 4.00 4.00 3.85 3.80 4.00

4.35 4.25 4.35

5.00 4.90 5.00 4.85 4.50 4.25 4.10

5.50 5.35 5.15 5.00 4.75 4.50

4.00 4.25

5.50 5.34 5.34 5.31 5.22 4.98 4.70 4.64 4.73

Pengemarked Statsrenter

Fed 1M 3M 6M 12M 2Y 5Y 10Y 30Y

2.25 2.45 2.50 2.60 2.65 2.60

2.45 2.50

2.25 2.10 2.35 2.35 2.35 2.50 2.10 2.10

2.20 2.10 2.05 2.35 2.60 2.602.75 2.60 2.85 2.80 2.75 2.80

2.10 2.45 2.80 2.70 2.50 2.60

2.65 2.70

3.00 2.85 3.10 3.05 3.00 3.10 2.35 2.20

2.60 2.35 2.25 2.55 3.05 2.853.50 3.35 3.55 3.45 3.40 3.35

2.51 2.54 3.42 3.04 2.94 2.64

10Y 30Y

3.75 3.60 3.85 3.82 3.90 3.96 2.85 2.45

2Y 5Y 10Y 30Y 2Y 5YUdlån ISBV

2.50 2.55 2.45

        Pengemarked            Statsrenter      Swaprenter

2.35 2.00 2.00 2.15 2.35 2.552.65 2.50 2.40 2.40 2.35

1M 3M 6M 12M

2.45

3.15 3.00 2.90 2.85 2.75 2.65 2.10 2.00 1.95

2.10 2.00 2.35 2.80 2.60 2.40

2.25 2.65 2.50 2.35 2.35

3.40 3.25 3.15 3.10 3.00 2.90 2.25

3.10 2.50

2.60 3.31 2.90 2.81 2.50

4.25 3.75 3.60 3.50 3.35 2.75 2.55 2.552.25 2.15 2.45 3.05

4.50 4.00 3.86 3.90 3.84 3.73 2.85 2.45 2.48

        Pengemarked            Statsrenter      Swaprenter

Udlån Indlån 1M 3M 6M 12M 2Y 30Y5Y 10Y 30Y 2Y 5Y 10Y



DISCLOSURE

For yderligere information se venligst nykredit.dk.

DISCLAIMER

Materialet må ikke mangfoldiggøres eller distribueres uden samtykke fra Nykredit Markets.

Investeringsanalyser og markedsføringsmateriale

Ansvarshavende redaktører: Chefanalytiker Jacob Skinhøj, Fixed Income & Nordic Research

Ansvarshavende redaktører: Chefstrateg Frederik Engholm-Hansen, Global Macro & Strategy

Nykredit Markets påtager sig intet ansvar for rigtigheden, nøjagtigheden eller fuldstændigheden af informationerne i materialet. Anbefalinger skal ikke opfattes som tilbud 

om køb eller salg af de pågældende værdipapirer, og Nykredit Markets påtager sig intet ansvar for dispositioner foretaget på baggrund af oplysninger i materialet.

Oplysninger i materialet om tidligere afkast, simulerede tidligere afkast eller fremtidige afkast kan ikke anvendes som en pålidelig indikator for fremtidige afkast. Såfremt 

materialet indeholder oplysninger om en særlig skattebehandling, skal investorer være opmærksomme på, at skattebehandlingen afhænger af den enkelte investors 

individuelle situation og kan ændre sig fremover. Såfremt materialet indeholder oplysninger baseret på bruttoafkast, kan gebyrer, provisioner og andre omkostninger 

påvirke afkastet i nedadgående retning.

Nykredit Bank A/S og/eller andre selskaber i Nykredit koncernen kan have positioner i værdipapirer, der er omtalt i materialet, samt foretage køb eller salg af samme, 

ligesom disse selskaber kan være involverede i corporate finance aktiviteter eller andre aktiviteter for virksomheder, der er omtalt i materialet.

Analyser til offentligheden eller distributionskanaler udarbejdet af analytikere i Nykredit Markets’ analysefunktioner anses for at være investeringsanalyser.

Anbefalinger til offentligheden eller distributionskanaler vedrørende finansielle instrumenter udarbejdet af andre end analytikere i Nykredit Markets’ analysefunktioner 

udgør ikke investeringsanalyser, og der gælder ikke et forbud mod at handle i de finansielle instrumenter omtalt i materialet inden udbredelsen heraf.  Sådanne 

anbefalinger behandles som markedsføringsmateriale.

Dette materiale er udarbejdet af Nykredit Markets, der er en del af Nykredit Bank A/S. Nykredit Bank A/S er et dansk aktieselskab, der er under tilsyn af Finanstilsynet.

Nykredit Markets’ investeringsanalyser er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings etiske regler og anbefalingerne fra Den Danske Børsmæglerforening.

Dette materiale er udarbejdet af Nykredit Markets, der er en del af Nykredit Bank A/S, til personlig orientering for de investorer, som Nykredit Markets har udleveret 

materialet til. Materialet er udelukkende baseret på offentligt tilgængelige oplysninger.


